2025年５月 23日

各  位

会 社 名   株式会社ジーフット

代 表 者   代表取締役兼社長執行役員 木下 尚久

コード番号 2686

東証スタンダード市場・名証プレミア市場

問合わせ先 経営企画・財務経理本部長 中村 好昭

電話番号   03-5566-8215

執行役員の選任について

当社は、５月 23日開催の取締役会において、下記のとおり執行役員を選任いたしました

のでお知らせいたします。

記

執行役員の選任等（５月 23日付）        各執行役員の担当変更はありません。

【役 位】 【担 当】 【氏 名】

社長執行役員 商品・マーケティング・ＥＣ事業担当 木下 尚久（※）

執行役員 経営管理担当 熊谷 直義（※）

 物流・情報システム本部長 伊藤 淳一

 人事教育・総務本部長 村田 浩一郎

 開発本部長 松本 哲明

 営業担当 松橋 由美

 商品本部長 柏原 元美

 （※）木下尚久は代表取締役、熊谷直義は取締役を兼任しております。

以 上